©
 2
0
2
2
T
R
A

 ochrany
9. elektrické topení
OBJEDNACÍ KÓDY:           TCS.x. x x x x .  x
Typová řada (rozměry d x v x š)
2 = 20´(6058 x 2438 x 2591 mm)
3 = 30´(9125 x 2438 x 2591 mm)
4 = 40´(12192 x 2438 x 2591 mm)
Teplotní izolace
N = normální teplotní izolace (-30/+35 °C)
A = arctic (-55/+35 °C, PUR izolace kontejneru tloušťky 80 mm, vytápění zárubní vstup. dveří)
T = tropic (-10/+55 °C)
Provedení
S = stacionární provedení (kabelové průchody v podlaze)
M = mobilní provedení (kabelové průchody přes konektory v kabelových kapsách)
Napěťová soustava
4 =  3 x 230/400 V / 50-60 Hz
0 = jiná napěťová soustava, nutno specifikovat
Kmitočet
5 = 50 Hz, 6 = 60 Hz
Rozváděč
4 = TRS.10.A (2 x přípojnice 400 A, 2 přívody 400 A + 2 přívody 200 A + spojka přípojnic 200A, 3x230/400V, 50 Hz)
6 = TRS.10.B (2 x přípojnice 630 A, 2 přívody 630 A + 2 přívody 315 A + spojka přípojnic 315A, 3x230/400V, 50 Hz)
0 = jiný rozváděč (provedení na jiné napětí, počet přívodů, jmenovitý proud)
TCS.3
900x1995 (2x)
ano
ano
zářivkové
ano
ano
ano
ano
ano
ano
14
max. 18 smyček
TRS.10.B
TCS.4
900x1995 (2x)
ano
ano
zářivkové
ano
ano
ano
ano
ano
ano
19
max. 24 smyček
TRS.10.B
Rozměry kontejneru d x v x š [mm] 6058x2438x2591 9125x2438x2591 12192x2438x2591
ano ano
CAT II / IIICAT I CAT II / III
Použití
• rozváděče a regulátory konstantního proudu TRANSCON pro letištní návěstidla